A [= *segr*, *t* (usque ad 18 prædicantes)], *H* [= $\beta\gamma\kappa\lambda\pi$], *O*

3 EXPOSITIO FIDEI S̄CI CALCHEDONENSIS CONCILII FACTA A PATRIBVS *O* 4 constantinopoli *A^t*
nouæ Romæ *om. A^t* 5 magna *om. O* magna et *H³ corr.* quæ *om. O* dei *A^tH³ corr., om.*
A^{segr}H^O sanctionem *A^e* 6 piissimorumque imperatorum n̄rorum *O* martiniani *H³* 7 con-
gregata est *H³ corr.* 8 eufomiæ *A^t* euphimiæ *A^eH^{xλ}* adnexa indicat *A^t* 9 dñs et saluator
n̄r *H^v* notitiam] nuptiam *A^t* 10 ne ullus] nullus *A^t* 12 zizaniæ *O* suasionibus impie-
tatis *A^t* adspargere *O* 13 ab *H^x* 14 suscitauit fidei *A^t* 15 gratia *A^{rs}* gratiam *A^eH^O*
dñi n̄ri *O* dño *A^e* xp̄o *A^{rs}H^O* ih̄u xp̄o *A^eg* 16 ouibus *A^r* pestem] fortem *A^t* sub-
mouere *A^t* tum pergens consona uoce etc. [p. 65, 7], cf. *ibidem* submouerent *H³ corr.* 17 fugien-
tes *A^s* errores *A^r corr., H^{βγxλ}* errore *A^e* 18 decem *om. H^{xλ}* 19 consensu *A^r* adsciimus *H³ corr.*
21 decernimus et *H³ corr.* formam *A^eg* 21/22 nos quæque *A^{rs}H^β* nosque quæ *H^vπ^O* nosque *H^{xλ}* nos
quoque quæ *H³ corr.* nos quoque *A^eg* et eam quæ *A^r* 22 sanctam *A^r om. A^s* synodum *A^{rs}H^vxλπ^O*
23 p̄fulgeret *O*

et beatissimorum patrum apud Nicæam sub piæ recordationis Constantino principe congregatorum, optinere autem etiam centum quinquaginta sanctorum patrum apud Constantinopolim constituta ad interimendas quidem quæ tunc emergerant hæreses.

Sufficeret quidem ad plenitudinem cognoscendam pietatis et confirmationem prudens hoc et salutare per dei gratiam symbolum, de patre autem et filio et sancto spiritu plenitudinem docet et domini inhumanationem fideliter accipientibus repræsentat; sed quoniam lædere prædicationem ueritatis conantes propriis hæresibus nouas uoces proferunt, hi quidem mysterium domini propter nos diuinæ dispensationis audentes corrumpere et matris dei uirginis appellationem recusant, alii uero confusionem permixtionemque introducunt et unam naturam carnis et deitatis stulte confingunt, passibilem unigeniti diuinam esse naturam confusione portentuose dicentes, ob hoc illis omnem machinationem contra fidem uolens claudere præsens nunc sancta et magna atque uniuersalis synodus prædicationis huius ab initio inconcussam docens constituit præ ceteris trecentorum decem et octo sanctorum patrum fidem manere inlæsam, et propter illos qui aduersum sanctum spiritum pugnant machomenus, posterioribus temporibus a patribus apud Constantinopolim centum quinquaginta congregatis de essentia spiritus conroborat traditam disciplinam quam illi omnibus notam fecerunt, non quasi deesset aliquid præcedentibus inferentes, sed de sancto spiritu suam sententiam promulgantes aduersum eos qui ueritatem ipsius lædere temptauerunt, scripturarum testimoniis roborantes. ac uero propter illos qui mysterium dispensationis uiolare conantur et purum hominem esse qui ex sancta uirgine Maria natus est, impudentius delirantes [epistulas] beati Cyrilli Alexandrinæ ecclesiæ præsulis synodicas litteras ad Nestorium et ad alios per Orientem acceptissimas habet ad conuincendas Nestorii blasphemias, et ad interpretationem autem amoris salutaris symboli qui nosse desiderant. quibus etiam epistolam magnæ et senioris urbis præsulis beatissimi et sancti episcopi Leonis quæ scripta est ad sanctæ memoriæ archiepiscopum Flauianum et ad sensus pessimos Eutyches auferendos, quippe magni illius Petri confessionibus congruentem et quandam columnam nubis aduersum praua dogmata iure coniunctam ad confirmationem recti dogmatis. his enim qui in uniuersalitate filiorum dispensationis conuellere mysterium nituntur, præcepit et illos qui passibilem deitatem uni-